
庄河市明阳街道碧流河堤防 1号排洪闸水毁维修工程
招标公告

项目编号：202321020022951877

项目地址 庄河市碧流河左岸河堤 招标人 庄河市人民政府明阳街道办事处

项目名称
庄河市明阳街道碧流河堤防1号排洪闸

水毁维修工程
项目编号 202321020022951877

资金来源及比例
市本级预算资金 83.00%自筹资金

17.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 120.49 万元 标段（包）数量 1

项目规模
对排洪闸6孔闸门（槽）除锈防腐；闸前涵洞拆除翻建6孔×9.5米；涵洞进口两侧新建挡

土墙59米；涵洞顶新增混凝土路面29 米。

标段（包）名称
庄河市明阳街道碧流河堤防1号排洪闸

水毁维修工程
标段（包）编号 202321020022951877001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

庄河市明阳街道碧流河堤防 1号排洪闸水毁维修工程：拆除原涵洞 351.46m³，新建 C30

混凝土挡土墙基础 179.95m³；C30混凝土挡土墙墙身 311.08m³；C30钢筋混凝土涵洞 1座；

新建 200mm厚 C30素混凝土路面 145㎡；铺设 200×150×990㎜花岗岩路缘石 58m等工程

1座，新建 600*650钢筋混凝土矩形槽排水沟 26m等涵 1座，新建 600*650钢筋混凝土矩

形槽排水沟 26m等（具体内容以图纸及工程量清单为准）。

投标保证金 0.5万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-07-19

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-09-17

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
120.49万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
大连市公共资源交易中心(大连市甘井子区东北北路 101号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-06-21 17:30至

2023-06-29 17:30

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
登录大连市公共资源交易平台（http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPBidder/login.aspx）下载

投标文件递交截 2023-07-12 10:00 投标文件递交方 网上递交



止时间 法

递交地址
在大连市公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPBidder/login.aspx）业

务系统“上传投标文件”中上传加密投标文件（.dltf加密）

开标时间 2023-07-12 10:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

登录全国公共资源交易平台（辽宁省·大连市）http：/

/ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/Template/Default/login.html，全国公共资源交易平台

（辽宁省·大连市）网上大厅进行“不见面”方式解密投标文件。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省•大连市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 庄河市水务局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张庆松 监督部门电话 0411-89812603

招标人 庄河市人民政府明阳街道办事处 邮箱 40537849@qq.com

地址 庄河市人民政府明阳街道办事处

联系人 孙景俊 电话 15509868976

招标代理机构 大连富森招标代理有限公司 邮箱 fusen6299@126.com

地址 辽宁省大连庄河市城关街道巴黎春田延安路南段 722-9号

联系人 宋浩 电话 15242681990

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-06-21T15:34:26+0800
	location
	reason


		2023-06-21T15:34:48+0800
	location
	reason




